[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________  года                       № __

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков
image1.png